
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 

  

Madrid, 10 de febrero de 2011 

 

Muy Sres. Nuestros: 

 

En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 

Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 

realizadas (01/10/2010 a 31/12/2010): 

 

 

  Títulos   Cambio   Efectivo 

  
    

  

Compras período 419.259 
 

2,40 
 

1.006.239 

  
    

  

Ventas período 0 
 

0,00 
 

0 

  
    

  

Total 419.259 
 

2,40 
 

1.006.239 

 

 

A continuación adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Octubre 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 

01/10/2010 3.000   2,61   7.832   2.568.916 

04/10/2010 6.500   2,53   16.443   2.575.416 

05/10/2010 2.000   2,53   5.051   2.577.416 

06/10/2010 3.500   2,49   8.732   2.580.916 

07/10/2010 2.000   2,48   4.965   2.582.916 

08/10/2010 1.750   2,54   4.446   2.584.666 

11/10/2010 1.800   2,57   4.628   2.586.466 

12/10/2010 1.750   2,60   4.552   2.588.216 

13/10/2010 2.050   2,58   5.295   2.590.266 

14/10/2010 3.600   2,53   9.103   2.593.866 

15/10/2010 2.500   2,51   6.284   2.596.366 

18/10/2010 3.000   2,49   7.470   2.599.366 

19/10/2010 6.250   2,49   15.586   2.605.616 

20/10/2010 4.000   2,47   9.873   2.609.616 

21/10/2010 2.000   2,50   4.998   2.611.616 

22/10/2010 2.000   2,51   5.010   2.613.616 

25/10/2010 2.300   2,47   5.688   2.615.916 

26/10/2010 2.000   2,50   4.993   2.617.916 

27/10/2010 2.250   2,48   5.579   2.620.166 

28/10/2010 10.000   2,51   25.076   2.630.166 

29/10/2010 2.500   2,55   6.366   2.632.666 

Total  66.750   2,52   167.970   2.632.666 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Noviembre 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 

01/11/2010 2.500   2,55   6.380   2.635.166 

02/11/2010 3.000   2,67   8.019   2.638.166 

03/11/2010 2.500   2,72   6.799   2.640.666 

04/11/2010 3.000   2,72   8.146   2.643.666 

05/11/2010 2.500   2,71   6.765   2.646.166 

08/11/2010 2.750   2,69   7.394   2.648.916 

09/11/2010 3.250   2,70   8.764   2.652.166 

10/11/2010 3.000   2,69   8.069   2.655.166 

11/11/2010 3.000   2,69   8.068   2.658.166 

12/11/2010 3.750   2,68   10.041   2.661.916 

15/11/2010 6.000   2,60   15.586   2.667.916 

16/11/2010 4.125   2,66   10.972   2.672.041 

17/11/2010 4.000   2,66   10.650   2.676.041 

18/11/2010 6.000   2,66   15.964   2.682.041 

19/11/2010 8.500   2,65   22.533   2.690.541 

22/11/2010 3.300   2,65   8.755   2.693.841 

23/11/2010 8.202   2,59   21.232   2.702.043 

24/11/2010 5.500   2,53   13.937   2.707.543 

25/11/2010 3.750   2,54   9.507   2.711.293 

26/11/2010 7.058   2,44   17.243   2.718.351 

29/11/2010 5.000   2,36   11.819   2.723.351 

30/11/2010 59.500   2,11   125.376   2.782.851 

Total  150.185   2,41   362.019   2.723.351 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Resumen de Operaciones Diciembre 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 

01/12/2010 17.950   2,04   36.659   2.800.801 

02/12/2010 18.249   2,12   38.598   2.819.050 

03/12/2010 5.000   2,12   10.575   2.824.050 

06/12/2010 7.000   2,17   15.212   2.831.050 

07/12/2010 9.000   2,25   20.279   2.840.050 

08/12/2010 7.500   2,31   17.327   2.847.550 

09/12/2010 8.500   2,40   20.414   2.856.050 

10/12/2010 20.000   2,45   49.011   2.876.050 

13/12/2010 8.200   2,50   20.507   2.884.250 

14/12/2010 8.000   2,55   20.426   2.892.250 

15/12/2010 8.000   2,55   20.370   2.900.250 

16/12/2010 8.000   2,55   20.388   2.908.250 

17/12/2010 8.000   2,52   20.151   2.916.250 

20/12/2010 9.925   2,44   24.190   2.926.175 

21/12/2010 8.000   2,38   19.064   2.934.175 

22/12/2010 8.000   2,50   20.039   2.942.175 

23/12/2010 8.000   2,48   19.861   2.950.175 

27/12/2010 8.000   2,42   19.354   2.958.175 

28/12/2010 8.000   2,40   19.209   2.966.175 

29/12/2010 10.000   2,37   23.689   2.976.175 

30/12/2010 9.000   2,33   20.926   2.985.175 

Total  202.324   2,35   476.251   2.985.175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


